ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Усть-Заостровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.06.2013 № 144
О внесении изменений в постановление Главы  Администрации Усть-Заостровского сельского поселения от 19.09.2008 № 140 «О создании комиссии по ЧС и ПБ, утверждении положения о работе комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности
       В соответствии с Законом РФ от 12.02.1998 № 28-ФЗ года «О гражданской обороне»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 23 декабря 2004 года № 835 для организации работ по ликвидации последствий стихийных бедствий и оказания помощи управлениям, объединениям и другим организациям в ликвидации последствий аварий и катастроф, обеспечения постоянной готовности органов управления и привлекаемых сил к действиям в чрезвычайных условиях, а так же осуществления контроля за реализацией мер, направленных на снижение ущерба от аварий, пожаров, катастроф и стихийных бедствий, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление № 140 от 19.09.2008.  Приложение № 1 «Состав комиссии по ЧС И ПБ Усть-Заостровского сельского поселения»  изложить в новой редакции (Приложение к настоящему постановлению).
2. С момента вступления в силу настоящего постановления, постановление от 21.03.2012  №  39  «О внесении изменений в постановление Главы  Администрации Усть-Заостровского сельского поселения от 19.09.2008 № 140 «О создании комиссии по ЧС и ПБ, утверждении положения о работе комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности» считать утратившим силу.
Глава сельского поселения                                                           Н.А. Голиченко

	Приложение № 1

к постановлению Администрации

Усть-Заостровского сельского поселения

Омского  муниципального района

Омской области

от _________№___

Состав комиссии по ЧС И ПБ

Усть-Заостровского сельского поселения

Председатель комиссии по ЧС И ПБ – Глава Усть-Заостровского сельского

поселения  Н.А. Голиченко.
Члены комиссии:

Королева Н.А. - специалист администрации Усть-Заостровского сельского поселения.
Рыжанкова Н.С. – директор  МКУ «Хозяйственное управление Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области».
Горобец И.П. – депутат  Совета Усть-Заостровского сельского поселения

(по согласованию).
Саттаров К.Х.– депутат  Совета Усть-Заостровского сельского поселения

(по согласованию).